УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
по бешенству животных на карантинное помещение ветеринарной

клиники «Любимец» Тульской городской общественной организации
защиты животных «МАИ», расположенное на территории

Пролетарского района города Тулы

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года
№ 4979-1 «О ветеринарии», учитывая представление председателя комитета
ветеринарии Тульской области от 13 мая 2015 года № 102 «Об отмене
ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных
на карантинное помещение ветеринарной клиники «Любимец» Тульской
городской общественной организации защиты животных «МАЙ»,
расположенное на территории Пролетарского района города! Тулы»’
информацию о выполнении мероприятий по ликвидации очага бешенства
в карантинном помещении ветеринарной клиники «Любимец» ТГООЗЖ
«МАИ» и недопущению распространения бешенства на территории
муниципального образования город Тула от 05.05.2015, на основании
статьи 30 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству
животных, установленные на карантинное помещение ветеринарной клиники
«Любимец» Тульской городской общественной организации | защиты
животных «МАИ», расположенное на территории Пролетарского района
города Тулы.

2. Признать утратившим силу указ губернатора Тульской области
от 13 мая 2015 года № 127 «Об установлении ограничительных мероприятий
(карантина)  ̂ по бешенству животных на карантинное помещение
ветеринарной клиники «Любимец» Тульской городской общественной
организации защиты животных «МАИ», расположенное на территории
Пролетарского района города Тулы».

официального опубликования.

B.C. Груздев

№  151

3. Указ вступарщ^щту со дня

Губернатс
-Т -  r!L Z I  Управление
1у Л Ь С К О И  О Ц Д Д  С Ф И  о  п р о  и  з в од ст в у |

и работе
с обращениями

Тула \ ^ Ч  гра,кдаи
3 ИЮНЯ 2 0 1 5  Г о Й С Х о

0 0 1 1 6 7